

Planck Holding ApS

Gl. Strandvej 302
3050 Humlebæk

CVR-nr. 20 94 52 30



Årsrapport for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. november 2016

Christian Planck
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Planck Holding ApS
Gl. Strandvej 302
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 20 94 52 30
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. maj 1998
Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Christian Planck, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i administration af selskabets formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.186.894, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 10.506.423.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		-19.080	-19.057
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.192.844	-529.367
Finansielle indtægter	1	182.528	275.714
Finansielle omkostninger	2	-171.488	-118.910
Resultat før skat		1.184.804	-391.620
Skat af årets resultat	3	2.090	-34.851
Årets resultat		1.186.894	-426.471
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	99.800
Overført resultat		936.894	-526.271
		1.186.894	-426.471

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.870	37.870
Materielle anlægsaktiver		37.870	37.870
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.431.376	1.238.532
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.814.232	6.096.037
Andre tilgodehavender		9.275	0
Finansielle anlægsaktiver		10.254.883	7.334.569
Anlægsaktiver i alt		10.292.753	7.372.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		198.103	303.656
Andre tilgodehavender		66.494	38.933
Tilgodehavender		264.597	342.589
Likvide beholdninger		19.124	1.884.874
Omsætningsaktiver i alt		283.721	2.227.463
Aktiver i alt		10.576.474	9.599.902

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.756.423	8.819.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	99.800
Egenkapital	5	10.506.423	9.419.079
Selskabsskat		0	20.421
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	20.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.551	51.513
Anden gæld		17.500	108.889
Kortfristede gældsforpligtelser		70.051	160.402
Gældsforpligtelser i alt		70.051	180.823
Passiver i alt		10.576.474	9.599.902
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.154	3.459
Andre finansielle indtægter	180.374	272.255
	182.528	275.714
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	171.488	118.910
	171.488	118.910
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.090	34.851
	-2.090	34.851
 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	3.000.000	3.000.000
Kostpris 30. juni 2016	3.000.000	3.000.000
Værdireguleringer 1. juli 2015	-1.761.468	-1.232.101
Årets resultat	1.192.844	-529.367
Værdireguleringer 30. juni 2016	-568.624	-1.761.468
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	2.431.376	1.238.532

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Virksomhedsskolen A/S	Fredensborg	100%	2.431.375	1.192.844
			<u>2.431.375</u>	<u>1.192.844</u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	8.819.529	99.800	9.419.329
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	936.894	250.000	1.186.894
Egenkapital 30. juni 2016	<u>500.000</u>	<u>9.756.423</u>	<u>250.000</u>	<u>10.506.423</u>

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	20.421	0	0	0
	<u>20.421</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er administrationsselskab for de øvrige forbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede skattebetaling for koncernen udgør kr. 285.014.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.